ПРОЕКТ
[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
____________ 2019 г.                                                                               № ______
р.п. Чердаклы
О признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 22.02.2019 № 140  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на проведение земляных работ»
  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 22.02.2019 № 140 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на проведение земляных работ».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального  обнародования.

Глава администрации муниципального
образования «Чердаклинский район»
Ульяновской области                                                                                  М.А.Шпак